
                                                 Protokół Nr 2.2024 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony                             
                                        Środowiska 19 czerwca 2024 
 
 
Posiedzenie Komisji otworzył przewodniczący Rady Gminy Potworów, sprawdzając 

listę obecności, a następnie przedstawił porządek obrad, tj.: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Odczytanie i głosowanie za przyjęcie protokołu z  poprzedniej komisji. 
4. Przedstawienie projektów uchwał. 

 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Potworów na lata 2024-2028. 

 Zmiany w uchwale budżetowej na rok 2024. 

 Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Potworowie 2023.  

5. .Stanowisko Komisji  ws  wykonania  budżetu gminy za  2023 rok. 
 

6. Interpelacje zapytania. 
7. Zakończenie. 

  
      Ad. 1. Otwarcie posiedzenia – posiedzenie zostało otwarte o godzinie 12.00. 

Ad. 2. przyjęcie porządku obrad – porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

Ad. 3. Pani Bernadeta odczytała protokół z ostatniej komisji do zapoznania. 

Ad 4.  

 Zmiana budżetowa w 2024 r.- projekt uchwały został omówiony przez Panią Skarbnik 

zmiany dot. dotacje na WFOSiGW zakup i wyposażenie OSP. Odmulenie dwóch 

stawów do retencjonowania wody wraz z budowlami tworzącymi w m. Kozieniec 

gmina Potworów. Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Potworów. 

Przedstawienie Projektu EA Dotacja na zakup samochodu dla OSP Mokrzec Montaż 

paneli fotowoltaicznych na budynku OSP Wir. 

 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Potworów na lata  2024-2028 – została 

omówiona i przez P. Skarbnik przedstawiła  zmiany jakie zachodzą w związku z  

Przebudowa dróg gminnych na terenie Potworowa zadania i projekty. 

 Ocena ekonomiczno- finansowego  o stanie SPZOZ. Została przedstawiona przez  

Panią Bernadette Padło Pytanie od Pana Ł. Dąbrowskiego „Dlaczego Zyski 

wykazywane są na minusie? ’Pani Skarbnik wytłumaczyła że to wynik z wyliczeń 

został przedstawione sprawozdanie i Ośrodek Zdrowia nie posiada żadnych 

zobowiązań wymagalnych SPZOZ . 

     Ad.5.  Stanowisko komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska jest                                

pozytywna  wykonanie budżetu za rok 2023. 

     Ad .6. Pytania i interpelacje 
Pytanie Pana Ł. Dąbrowskiego w sprawie wydatki na dokształcanie nauczycieli 

przeznaczono kwotę na 23 900 zł a przeznaczono 5145 zł w jaki sposób zostały 



wydatkowane pozostałe pieniądze? Pani Skarbnik udzieliła odpowiedzi: że każda nadwyżka 

która zostaje przechodzi na kolejny rok. Pieniądze które pozostają możemy przeznaczyć na 

dowolny cel. W sprawie realizacji specjalnych form wychowania szkolnego dla szkół 

podstawowych plan był 500 000 zł przekazano  na ten cel 182 861 zł zadania na dzieci z 

orzeczeniem niepełnosprawności. Pani Skarbnik wyjaśniła że kuratorium narzuca że gmina 

powinna zaplanować taką kwotę w budżecie ale nie musi być zrealizowana . 

 

Ad.7. Zakończenie. 

Na skutek wyczerpania porządku obrad posiedzenie komisji zakończono godz. 13.10. 

Protokołowała : Katarzyna Fijałkowska 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Justyna Bielecka 

 
 

 


